MAGLIA DI GIUNZIONE
In accordo alla norma UNI EN 1677
Misura Codice WLL Peso A L K
kg kg mm mm mm
7/8 MDG02000-0708 2.000 0,15 18,0 79,5 62,5
10 MDG03150-10 3.150 0,30 25,0 93,0 68,0
13 MDG05300-13 5.300 0,70 29,0 117,0 87,0
16 MDG08000-16 8.000 1,30 34,5 148,0 108,4
20 MDG12500-20 12.500 2,10 41,0 169,5 121,5
2 2  MDG15000-22 15.000 3,20 48,0 193,5 141,5
26 MDG21200-26 21.200 4,50 57,5 220,0 158,0
32 MDG31500-32 31.500 9,00 67,0 281,0 205,0
Tolleranze - Tolerance A+/- 1,5mm, L +/- 2,5mm, K +/- 2mm. H +/-1mm.
Coefficiente di sicurezza - Safety Factor 4
Il componente universale per collegare catena ed accessori.
H